
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми забезпечення виконання заходів мобілізаційної
підготовки,  підготовки молоді  до  військової  служби,  проведення призову
громадян на військову службу,  відбору громадян на військову службу за
контрактом,  приписки  громадян  до  призовної  дільниці  в  межах
Золочівської територіальної громади на 2024-2026 роки

 
З   метою  безпосередньої   реалізації   органами   місцевого   самоврядування

заходів з мобілізаційної підготовки і мобілізації в межах Золочівської територіальної
громади та підвищення рівня готовності до проведення чергових призовів на строкову
військову   службу   та   відбору   громадян   на   військову   службу   за   контрактом,
удосконалення військово-патріотичного виховання, підготовки молоді до військової
служби у Збройних Силах України та інших військових формуваннях, вдосконалення
системи   військового   обліку,   підняття   престижу   військової   служби,   забезпечення
виконання в межах громади законів України та інших нормативно-правових актів з
питань   військового  обов’язку   та   військової   служби,     керуючись   Законом   України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій
та міжнародного співробітництва, 

Золочівська сільська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити   Програму  забезпечення   виконання   заходів   мобілізаційної
підготовки, підготовки молоді до військової служби, проведення призову громадян на
військову службу, відбору громадян на військову службу за контрактом, приписки
громадян до  призовної  дільниці  в    межах  Золочівської  територіальної   громади  на
2024-2026 роки (додається).

2.   Фінансовому   відділу   Золочівської   сільської   ради,   виконавчому   комітету
Золочівської сільської ради при формуванні та внесенні змін до бюджету Золочівської
територіальної   громади   на   відповідні   роки   передбачати   бюджетні   асигнування,
необхідні для реалізації цієї Програми, в межах наявних фінансових ресурсів.

3. Виконавчому комітету Золочівської сільської ради забезпечити організацію
та виконання цієї Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року
рішення № 1661-58-VІІІ


